DE SERVICIO:040250151120

RMU:76657 25-01-21 DOCG-020811 001 CFE

CUENTA:21DP03C011210240

LÍMITE DE PAGO:29 SEP 25

CORTE A PARTIR:30 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:WMM508

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 JUL 25-12 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$20,461

$20,461

(VEINTE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(VEINTE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/10/2025 16:38:36hrsVicente Suarez104La LagunaEzequiel MontesEzequiel MontesQueretaroMexico76650

76657 25-01-21 DOCG-020811 001 CFE